

PRODUCTSPECIFICATIE Ravioli erwt munt Geyskens

Artikel code 93196920

Algemene gegevens

Productomschrijving

GMO-status No
Landen van herkomst IT
Sporen van allergenen
Aanwezige allergenen gluten, melk

Ingrediënten

pasta (tarwegries, water), vulling (erwten, ricotta (room (melk), wei-concentraat (melk), zout, zuurteregelaar: E330), zout, munt, peper, ragout binding (gluten, melk) (tarwebloem, melkpoeder (melk, water), zout, suiker))

Allergenen

Naam	Aanwezigheid
gluten	Present
melk	Present
	
	

Voedingswaarden

Voedingswaarden	100 g	A.D.H.
Energie	364 kJ/87 kcal	8400/2000 kJ/kcal
Vet	1.9 g	70 g
Verzadigde vetzuren	0.9 g	20 g
Koolhydraten	31 g	260 g
Suikers	2.4 g	90 g
Vezel	1.0 g	
Eiwit	7.1 g	50 g
Zout	0.83 g	6 g